Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я

Иркутская область
Муниципальное образование "Тайшетский район”

ДУМА ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от "29" ноября 2022 года №219

О внесении изменений в Положение об
Управлении культуры, спорта и молодежной
политики администрации Тайшетского района,
утвержденное решением Думы Тайшетского
района от 27 марта 2018 года № 128

На основании федеральных законов от 6 октября 2003 года № 131 -  ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 2 марта 2007
года № 25 -  ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Положения о
муниципальной службе в муниципальном образовании "Тайшетский район" утвержденного
решение Думы Тайшетский район от 29 августа 2016 года № 44, руководствуясь статьями 30,
46 Устава муниципального образования "Тайшетский муниципальный район Иркутской
области", Дума Тайшетского района

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение об Управлении культуры, спорта и молодежной политики
администрации Тайшетского района, утвержденное решением Думы Тайшетского района от
27 марта 2018 года № 128 (в редакции решения Думы Тайшетского района от 26 ноября 2019
года № 258), следующие изменения:

В разделе V:
Пункт 19 изложить в следующей редакции:
" 19. В отсутствие начальника Управления (командировка, болезнь, отпуск, по иным

основаниям) его обязанности выполняет работник Управления, назначаемый приказом
начальника Управления, исполняющим обязанности.".

2. Администрации Тайшетского района опубликовать настоящее решение в
Бюллетень нормативных правовых актов Тайшетского района "Официальная среда" и
разместить на официальном сайте администрации Тайшетского района.

Председатель Думы
Тайшетского района

Мэр Тайшетского района